
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 233,488,778 221,281,417 12,207,361

200 세외수입 34,806,620 34,696,620 110,000

220 임시적세외수입 25,605,000 25,495,000 110,000

223 기타수입 21,231,000 21,121,000 110,000

223-09 그외수입 21,020,100 20,910,100 110,000

< 세무과 > 1,110,100 1,000,100 110,000

○시금고 협력 사업비 110,000 0 110,000

300 지방교부세 106,572,793 97,390,160 9,182,633

310 지방교부세 106,572,793 97,390,160 9,182,633

311 지방교부세 106,572,793 97,390,160 9,182,633

311-01 보통교부세 102,056,000 93,000,000 9,056,000

< 기획감사실 > 102,056,000 93,000,000 9,056,000

○지방교부세 102,056,000 93,000,000 9,056,000

ㅇ보통교부세 102,056,000 93,000,000 9,056,000경정 102,056,000,000원

311-02 특별교부세 100,000 0 100,000

< 기획감사실 > 100,000 0 100,000

○폭설피해 긴급복구비 100,000 0 100,000

311-03 분권교부세 1,916,793 1,890,160 26,633

< 기획감사실 > 1,916,793 1,890,160 26,633

○분권교부세 1,916,793 1,890,160 26,633경정 1,916,793,000원

400 조정교부금및재정보전금 3,650,000 3,500,000 150,000

420 재정보전금 3,650,000 3,500,000 150,000

421 재정보전금 3,650,000 3,500,000 150,000

421-01 재정보전금 3,650,000 3,500,000 150,000

< 기획감사실 > 3,650,000 3,500,000 150,000

○시책재정보전금 150,000 0 150,000

ㅇ바이애슬론 사격장 건립 50,000 0 50,000

ㅇ한보3단지아파트 마을회관건립 100,000 0 100,000

500 보조금 56,960,966 54,196,238 2,764,728

510 국고보조금등 44,624,707 42,930,787 1,693,920

511 국고보조금등 44,624,707 42,930,787 1,693,920

511-01 국고보조금 34,903,078 33,243,289 1,659,789

< 주민생활지원과 > 6,028,659 6,068,637 △39,978

○지역사회서비스 투자사업 운영비 3,000 2,429 571

○긴급복지지원사업 104,017 109,492 △5,475

경정 3,000,000원

경정 104,017,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○성인문해교육 지원사업 10,000 0 10,000

○어린이 먹을거리 안전관리사업 59,913 104,980 △45,067

○기초 위생관리 운영 1,665 1,672 △7

< 사회복지과 > 15,932,205 15,605,630 326,575

○노인일자리사업 945,560 926,950 18,610

○경로당 난방비 지원 33,000 0 33,000

○경로당 냉방비 지원 2,200 0 2,200

○경로당 양곡비 지원 6,183 0 6,183

○장애인 재활보조기구 교부 4,000 3,000 1,000

○장애인 의료비 지원 20,351 14,329 6,022

○감각적 장애인부모 자녀 언어발달 지원 3,360 1,680 1,680

○보육시설 종사자 인건비(돌봄서비스) 1,120,009 1,133,673 △13,664

○영유아보육료 지원 2,081,251 1,943,324 137,927

○가정양육수당 지원 1,060,744 988,189 72,555

○아이돌보미 지원 242,119 178,945 63,174

○입양아동 양육수당 28,980 28,684 296

○지역아동센터 기본운영비 지원 281,280 290,000 △8,720

○지역아동센터 거점.특수 목적형 운영 12,426 11,506 920

○지역아동센터 토요일 운영 8,568 5,184 3,384

○지역아동센터 아동복지교사 인건비 지원 88,140 79,968 8,172

○장애아동입양 양육보조금 6,538 4,356 2,182

○보육교사 근무환경개선비 80,822 63,538 17,284

○공공형 보육시설 지원 0 16,080 △16,080

○청소년방과후아카데미 운영 102,450 112,000 △9,550

< 투자사업과 > 4,515,120 3,149,120 1,366,000

○신소재과학스포츠단지 조성 4,230,000 2,864,000 1,366,000

< 경제정책과 > 436,046 372,038 64,008

○지역 공동체 일자리 사업 127,132 149,124 △21,992

○지역맞춤형 일자리 창출사업 86,000 0 86,000

< 환경보호과 > 3,456,500 3,457,500 △1,000

○탄소포인트제 운영 5,000 6,000 △1,000

< 관광문화과 > 298,000 294,000 4,000

○한강대제 4,000 0 4,000

< 농정산림과 > 1,626,295 1,686,499 △60,204

경정 59,913,000원

경정 1,665,000원

경정 945,560,000원

경정 4,000,000원

경정 20,351,000원

경정 3,360,000원

경정 1,120,009,000원

경정 2,081,251,000원

경정 1,060,744,000원

경정 242,119,000

경정 28,980,000원

경정 281,280,000원

경정 12,426,000원

경정 8,568,000원

경정 88,140,000원

경정 6,538,000원

경정 80,822,000원

경정 0원

경정 102,450,000원

경정 4,230,000,000원

경정 127,132,000원

경정 5,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○산림병해충 방재 84,747 144,873 △60,126

○산불진화 초동진화태세확립 148,405 148,483 △78

< 보건소 > 510,275 509,887 388

○산모신생아 도우미 지원사업 23,770 23,382 388

경정 84,747,000원

경정 148,405,000원

경정 23,770,000원

511-03 기금 2,342,773 2,308,642 34,131

< 사회복지과 > 385,418 406,811 △21,393

○공공청소년수련시설 프로그램 운영 4,500 3,000 1,500

○청소년지도자 배치지원 39,120 39,480 △360

○가정폭력 행위자 교정치료 1,000 2,036 △1,036

○성폭력피해자 의료비 467 544 △77

○성폭력피해자 돌봄비용 지원 77 100 △23

○청소년 통합지원 체계 구축(CYS-NET) 65,211 59,793 5,418

○다문화가족 통역서비스 지원 11,026 11,123 △97

○한부모가족 아동양육 지원 53,528 50,363 3,165

○가정폭력상담소 운영 34,003 33,665 338

○다문화가족지원센터 운영지원 82,919 151,256 △68,337

○다문화 한국어교육운영사업 15,583 0 15,583

○다문화가족 방문교육사업 22,533 0 22,533

< 관광문화과 > 109,172 95,942 13,230

○관광안내체계 구축사업 지원 7,230 0 7,230

○통합문화이용권 사업 72,000 66,000 6,000

< 스포츠레저과 > 162,318 162,318 0

○생활체육지도자 72,864 85,008 △12,144

○어르신 체육활동 지원 72,864 60,720 12,144

< 농정산림과 > 268,945 275,125 △6,180

○학교우유급식 지원 97,900 94,610 3,290

○가축분뇨처리시설 지원 2,530 12,000 △9,470

< 보건소 > 775,920 727,446 48,474

○국가예방접종사업 163,877 111,678 52,199

○심혈관질환예방관리 1,500 1,350 150

○국가금연지원 서비스 0 3,875 △3,875

경정 4,500,000원

경정 39,120,000원

경정 1,000,000원

경정 467,000원

경정 77,000원

경정 65,211,000원

경정 11,026,000원

경정 53,528,000원

경정 34,003,000원

경정 82,919,000원

경정 72,000,000원

경정 72,864,000원

경정 72,864,000원

경정 97,900,000원

경정 2,530,000원

경정 163,877,000원

경정 1,500,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 12,336,259 11,265,451 1,070,808

521 시·도비보조금등 12,336,259 11,265,451 1,070,808

521-01 시ㆍ도비보조금등 12,336,259 11,265,451 1,070,808
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 799,117 792,575 6,542

○긴급복지지원사업 5,201 5,475 △274

○저소득층 무상급식 지원 7,443 0 7,443

○강원도 식품진흥기금 운영 11,400 0 11,400

○어린이 먹을거리 안전관리사업 23,333 41,360 △18,027

○자원봉사센터 프로그램운영 인센티브 지원사업 6,000 0 6,000

< 사회복지과 > 5,529,984 5,570,464 △40,480

○노인일자리사업 181,918 178,196 3,722

○장애인 의료비 지원 1,018 716 302

○장애인 재활보조기구 교부지원 200 150 50

○감각적 장애인부모 자녀 언어발달 지원 288 144 144

○경로당 난방비 지원 51,490 0 51,490

○경로당 냉방비 지원 3,080 0 3,080

○경로당 양곡비 지원 4,113 0 4,113

○보육돌봄 서비스지원(보육시설 인건비) 336,003 340,102 △4,099

○영유아보육료 지원 336,203 388,665 △52,462

○가정양육수당 지원 171,351 197,638 △26,287

○보육교사 근무환경개선비 24,247 19,061 5,186

○공공형 보육시설 지원 0 4,824 △4,824

○장애아동입양 양육지원 560 373 187

○입양아동 양육수당지원 2,484 2,459 25

○지역아동센터 운영 56,256 58,000 △1,744

○지역아동센터 특수목적형 운영 2,485 2,301 184

○지역아동센터 토요운영 1,713 1,037 676

○지역아동센터 아동복지교사지원 17,628 15,994 1,634

○아이돌보미 지원 20,753 15,338 5,415

○한부모가족 아동양육비 등 지원 6,691 6,295 396

○가정폭력 통합상담소 및 피해자 보호시설 운영지원

17,001 16,832 169

○성폭력피해자 의료비지원 60 70 △10

○가정폭력 성폭력 가해자 교정 치료프로그램 129 262 △133

○다문화가족 통역서비스 지원 945 953 △8

○다문화가족 방문교육사업 1,931 0 1,931

○성폭력 피해자 돌봄비용지원 10 0 10

경정 5,201,000원

경정 23,333,000원

경정 181,918,000원

경정 1,018,000원

경정 200,000원

경정 288,000원

경정 336,003,000원

경정 336,203,000원

경정 171,351,000원

경정 24,247,000원

경정 0원

경정 560,000원

경정 2,484,000원

경정 56,256,000원

경정 2,485,000원

경정 1,713,000원

경정 17,628,000원

경정 20,753,000원

경정 6,691,000원

경정 17,001,000원

경정 60,000원

경정 129,000원

경정 945,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족 지원센터 운영 0 3,863 △3,863

○경로당 운영지원 42,573 68,337 △25,764

< 투자사업과 > 1,485,000 859,200 625,800

○신소재과학스포츠단지 조성 1,269,000 859,200 409,800

○노후주택 신·개축 지원 사업 216,000 0 216,000

< 경제정책과 > 145,110 155,407 △10,297

○지역공동체 일자리사업 38,140 44,737 △6,597

○시군 일자리운영센터 운영지원 0 3,700 △3,700

< 환경보호과 > 980,610 960,610 20,000

○자연환경보전관리 120,000 100,000 20,000

< 관광문화과 > 132,465 109,823 22,642

○태백산눈축제 도 우수축제 지원 20,000 0 20,000

○관광안내체계 구축사업 지원 2,169 0 2,169

○통합문화이용권 사업 5,863 5,390 473

< 스포츠레저과 > 427,972 427,862 110

○생활체육프로그램 운영지원 11,110 11,000 110

< 농정산림과 > 694,153 698,755 △4,602

○산림병해충 방재 16,499 19,824 △3,325

○산불진화 초동진화태세 확립 66,782 66,817 △35

○학교우유급식 지원 13,040 12,610 430

○가축분뇨처리시설지원 510 2,400 △1,890

○내수면양어장 사료구입비 지원 420 202 218

< 건설정책과 > 203,900 103,900 100,000

○절골 물놀이 쉼터 조성 100,000 0 100,000

< 안전총괄과 > 553,434 298,934 254,500

○풍수해보험사업 홍보물제작 4,500 0 4,500

○폭설 응급제설 복구비(2014.02.06~02.10) 100,000 0 100,000

○폭설피해 복구비(추가분) 150,000 0 150,000

< 건축과 > 43,000 45,000 △2,000

○농어촌 폐가정비 3,000 5,000 △2,000

< 보건소 > 502,484 463,891 38,593

○치매관리사업 지원 23,280 1,680 21,600

○국가예방접종사업 52,054 34,306 17,748

○산모신생아도우미지원사업 1,189 1,169 20

경정 0원

경정 42,573,000원

경정 1,269,000,000원

경정 38,140,000원

경정 0원

경정 120,000,000원

경정 5,863,000원

경정 16,499,000원

경정 66,782,000원

경정 13,040,000원

경정 510,000원

경정 420,000원

경정 3,000,000원

경정 23,280,000원

경정 52,054,000원

경정 1,189,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국가금연지원 서비스 0 775 △775

< 농업기술센터 > 111,415 51,415 60,000

○지역특화사업(오미자) 60,000 0 60,000

경정 0원
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